

**Открытое акционерное общество
"Российский Сельскохозяйственный банк"**

(полное наименование работодателя)

г. Москва, ул. Арбат, д. 1; ул. Угрешская, д. 2, стр. 34, Гагаринский пер., д. 3; ул. Садово-Спаская, д. 11/1
Председатель Правления ОАО «Россельхозбанк» Патрушев Дмитрий Николаевич,
(495) 726-56-18, вн. 2345

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7725114488	52750822	15001	65.12	45286590000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2015 году

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	552	552	0	552	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	552	552	0	552	0	0	0	0	0
из них женщины*	246	246	0	246	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет*	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов*	0	0	0	0	0	0	0	0	0

* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный департамент																							
2248	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2249, 2250 (2249a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2251	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2252	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2253, 2254 (2253a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2255, 2256 (2255a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2257, 2258 (2257a), 2259 (2257a), 2260 (2257a), 2261 (2257a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2262, 2263 (2262a), 2264 (2262a), 2265 (2262a), 2266 (2262a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

2267, 2268 (2267a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2269	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2270, 2271 (2270a), 2272 (2270a), 2273 (2270a), 2274 (2270a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2275	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2276, 2277 (2276a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2278, 2279 (2278a), 2280 (2278a), 2281 (2278a), 2282 (2278a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2283, 2284 (2283a), 2285 (2283a), 2286 (2283a), 2287 (2283a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2288, 2289 (2288a), 2290 (2288a), 2291 (2288a), 2292 (2288a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

2293, 2294 (2293a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2295 (2293a), 2296 (2293a), 2297 (2293a)		2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2298, 2299 (2298a), 2300 (2298a), 2301 (2298a), 2302 (2298a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2303 , 2304 (2303a), 2305 (2303a), 2306 (2303a), 2307 (2303a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2308, 2309 (2308a), 2310 (2308a), 2311 (2308a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2312	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2313, 2314 (2313a), 2315 (2313a), 2316 (2313a), 2317 (2313a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

2318, 2319 (2318a), 2320 (2318a), 2321 (2318a), 2322 (2318a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2323, 2324 (2323a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2325	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2326	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2327, 2328 (2327a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2329	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2330	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2331	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2332, 2333 (2332a), 2334 (2332a), 2335 (2332a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2336, 2337 (2336a), 2338 (2336a), 2339 (2336a), 2340 (2336a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2341, 2342 (2341a)	Водитель	2			2			2	2			2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

2343, 2344 (2343a), 2345 (2343a), 2346 (2343a), 2347 (2343a)	Уборщица	2		2							2	2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2348, 2349 (2348a), 2350 (2348a)	Уборщица	2		2							2	2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351, 2352 (2351a), 2353 (2351a), 2354 (2351a), 2355 (2351a)	Рабочий	2									2	2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2356 , 2357 (2356a)	Рабочий										2	2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2730, 2731 (2730a), 2732 (2730a)	Уборщица	2		2							2	2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет